
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 105/2020 

    PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

  z dnia 9 marca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu gospodarowania  

w Urzędzie Miasta Inowrocławia zbędnymi i zużytymi składnikami majątku 

ruchomego, nabytymi w drodze sprzedaży lub darowizny 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 28/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 

22 stycznia 2020 r. w sprawie zasad i trybu gospodarowania w Urzędzie Miasta Inowrocławia 

zbędnymi i zużytymi składnikami majątku ruchomego, nabytymi w drodze sprzedaży lub 

darowizny, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

 

„ 4. Zbędne składniki majątku ruchomego specjalnego przeznaczenia, będące na wyposażeniu 

Straży Miejskiej (urządzenia do pomiaru prędkości, środki przymusu bezpośredniego, 

kamizelki kuloodporne, blokady kół itp.) komisja może zakwalifikować do likwidacji,  

w przypadku gdy: 

  1) nie posiadają świadectw legalizacji, lub 

  2) nie będą mogły być wykorzystane w realizacji zadań związanych z działalnością Urzędu 

      Miasta Inowrocławia, lub 

  3) nie mogą być w sposób legalny wykorzystane przez inne jednostki organizacyjne Miasta 

      Inowrocławia oraz działające statutowo na rzecz społeczności lokalnej, lub  

  4) przejęciem ich nie są zainteresowane inne służby mundurowe.” 

 

2) dotychczasowe ust. 4-6 oznacza się jako ust. 5-7.  

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

         

 

        Ryszard Brejza 

 

 

 
 


